國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402 台中市南區美村路2段186號9樓

電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網    址：http://www.300c1.org
電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：專區主席、分區主席、各分會
發文日期：中華民國110年07月26日

發文字號：（110）秘 全 字 第 007 號
附    件：台灣總會愛心傘推動專案資料
主旨：敬請協助響應台灣總會2021-2022年度『百萬愛心傘』年度主題社
      會服務活動，請　查照。
說明：
    一、國際獅子會台灣總會2021-2022年度以推動『百萬愛心傘』為主
        要社會服務，希望藉由小小的愛心來行銷獅子會。
　　二、愛心傘每把新台幣65元，認購超過300(含)支以上，捐贈者得以
        指定落款，300支以下則採用公版獅子會標準LOGO落款，每次
        認購請以百支為單位，以利方便製作。
    三、檢附愛心傘網路直接訂購300支以上之網址
        https://www.liongift.com.tw/web/index.pht
        或請填寫訂購單後，將訂購單及款項繳交各區總監辦事處統籌處
        理之。
    四、台灣總會錄製愛心傘推廣影片連接網址
        https://www.youtube.com/watch?v=jqWxBbq2ZvQ
    五、敬請協助呼籲獅友踴躍響應。
      總監(理事長) 謝賀全
7/26